
令和元年 5 月 

先 生 各 位 

 
 
 
 
 
 

「2019 年版総合検査案内」発行中止に関するご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さてこのたび、諸事情により止むを得ず「2019 年版総合検査案内」の発行を中止することになりました

のでご案内申し上げます。 

先生方にはご不便をおかけ致しますが、今後も検査内容に関するお知らせ等は逐次ご案内させていただき

ますので、何卒ご理解ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 
 
 

 
 
 

 




